
便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

計畫業務組擬辦：

一、經電洽財團法人中國生產力中心承辦人員，計畫申請對

象為附件參與對象(一)有意投入組建智慧農業生態系之
企業以及(二)農委會及所屬機關、地方政府相關業務推
推動人員，如本校對活動有興趣之教師也歡迎報名。

二、文存。

　

　 　
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：112/080502/2/
保存年限：15年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1120005472

0330
1624

0331
0016

代為決行
0331
0017

文稿頁面 文號：1120005472
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